Geschirrspuler

exquisit

GSP 206

GSP 206 Silber

GSP 206
GSP 206 Si

Produktdaten nach (EU) 1059/2010 fiir Haushaltsgeschirrspiiler

Marke

Modell

Nennkapazitat s1
Energieeffizienzklasse s2
Energieverbrauch [kWh/Jahr] s3
Energieverbrauch Standard-
reinigungszyklus [kWh]
Leistungsaufnahme im Aus-
Zustand [W]

Leistungsaufn. im unausge-
schalteten Zustand [W]
Wasserverbrauch [Liter/Jahr] s4
Trockenwirkung ss
Standardprogramm ss
Programmdauer des Standard-
reinigungszyklus [min]
Luftschallemission [dB(A)rel pW]
Reinigungswirkung

Weitere Angaben

Bauform

Standgerat / Unterbaufahig
Farbe: Blende weiRes Modell
Farbe: Blende Modell in Silber
Programmeigenschaften
Spulprogramme

Normal

Economy

Intensiv

Schnell

Glasprogramm

Programm 90min.
Selbstreinigunsprogramm
Spultemperaturen [°C]
Sicherheitssysteme

Mech. Sicherheitsverriegelung
Mehrfachwasserschutz
Ausstattung / Zubehor
Display

Starzeitverzégerung
Restlaufanzeige
Programmablaufanzeige
Besteckschublade /-korb
Wasserenthartungsanlage
Kontrollanzeige: Ein/Aus
Salzkontrollanzeige
Kontrollanzeige fiir Klarspiler
Verstellbare Klarspulvorrichtung
Innenverkleidung
Abmessung /Gewicht

Hx B x T unverpackt [cm]
Hx B x T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Anschlussleistung [W]
Netzanschluss [V / Hz]
Durchlauferhitzer
Prifzeichen

EAN Nr.: we

EAN Nr.: si

Artikel-Nr.we:
Artikel-Nr. si:

Containermenge [Stk]

Exquisit
GSP206
6

A+

174

0,61
0,49

0,49
1820

A

Eco 50°C

180,0
49,0
A

o/_
sw-we
Silber

e o o o o o o~

40-70

Edelstahl /Kunststoff

43,8x55,0x50,0
51,0x55,5x60,5
20
24

1280
220-240/50
GS/CE
4016572017434
4016572017564

0610154
0610156

400

Erklarung zu Endnoten siehe beigefligtes Zusatzblatt im Anhang

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /30.03.2017



